
sMLoUVA o VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika _ Krajská hygienická stanice kraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě, Tolstého
1914/15, 586 01 Jihlava,
Zastoupená MUDr. Janem Říhou, ředitelem,
IČO; 71009311
(dále jen „objednatel“)

a

Senetic s.r.0.,
Sídlo Rybná 682/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město,
Zastoupený: Marcin Bartlomiej Bialozyt, jednatel,
IČO: 04991125
(dále jen „dodavatel“)

I.
Popis Skutkového Stavu

1. Na Základě nabídky dodavatele Ze dne 4. 12. 2018 objednatel objednal u dodavatele 4 ks Zboží
VMware vSphere 6 Essentials Kit for 3 hosts a 4 ks Zboží Subscription only for VMware vSphere
6 Essenitials Kit for 3 v celkové hodnotě 75.262,- Kč, které následně dodavatel dodal, čímž došlo,
v Souladu s § 1745 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů,
k uzavření smlouvy, jejímž předmětem bylo dodání 4 ks zboží VMware vSphere 6 Essentials Kit
for 3 hosts a 4 ks zboží Subscription only for VMware vSphere 6 Essenitials Kit for 3 v celkove'
hodnotě 75 .262,- Kč.
Objednatel je povinným Subjektem pro zveřejňování v Registru Smluv dle Smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).
Obě Smluvní strany Shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. 1. tohoto článku v Registru smluv, a žejsou Si vědomy právních následků
S tím Spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané Smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě Strany jednaly s vědomím Závaznosti uzavřené Smlouvy a v Souladu
Sjejím obsahem plnily, co Si vzájemně ujednaly, a ve Snaze napravit Stav vzniklý v důsledku
neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají Smluvní strany tuto novou smlouvu ve Znění,
jak je dále uvedeno.

!\)
LJ.

)

II.
Práva a závazky Smluvních Stran

l. Smluvní Strany Si tímto uj ednáním vzájemně Stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je Zcela a beze zbytku vyjádřen textem nabídky a ústním

1/2



LJ
.)

_l\.
)

U.)

uj ednáním, na jejichž základě došlo k uzavření původně Sjednané Smlouvy. Předmětná nabídka tvoří
pro tyto účely přílohu této Smlouvy.
Smluvní Strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na Základě původně Sjednané
smlouvy považují Za plnění dle této Smlouvy a že v Souvislosti Se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní Straně nároky Z titulu bezdůvodného obohacení.
Smluvní Strany prohlašují, Že veškerá budoucí plnění z této Sınlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v RS plněna v Souladu S obsahem vzájemných závazků vyjádřenýın v této
smlouvě, budou Splněna podle Sjednaných podmínek.
Objednatel se tímto zavazuje druhé Smluvní Straně k neprodleněmu zveřejnění této Smlouvy a jej í
koınpletní přílohy v registru Smluv v Souladu S ustanovením § 5 ZRS. Smlouva bude zveřejněna po
anonymizaci provedené v Souladu S platnýıni právními předpisy.

III.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva o vypořádání Závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru Smluv.
Tato Smlouva o vypořádání Závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý S hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních Stran obdrží jeden Stejnopis.
Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha -Nabídka Ze dne 4. l2. 2018.
Zástupci Smluvních Stran prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a na
důkaz toho ji na základě Svobodné vůle, nikoli vtísni či za nápadně nevýhodných podmínek
podepsali.

v Jihlavě dne 9. dubna 2019 v. . ĂÓCŰQLMLE ........... dne. . .QMŠJÚÍÍ/l 9.128 ..

"""""""""""""""""""""" ' - ˇì'ieüů Šfilfi'n' '
Objednatel vhná saz/ı saaaavaflaı ııomvramı

IC: 049 . 1125. DIČ (204991125

2/2


